

ALTE MATERIALE DE CONSTRUCTII DIVERSE

I.D.: 44759604

Data
publicarii

02.12.19

Coduri CPV

44192000-2

Pretul
estimativ:

1.009,24 RON - 1.009,24 RON

Descriere: RIGIPS 33,00 3,00 99,00 83,19 CD 11,50 6,00 69,00 57,98 UD 8,00 3,00 24,00 20,17
AUTOFILETANTE 0,15 100,00 15,00 12,61 BANDA FIBRA 19,00 1,00 19,00 15,97 COLTAR AL
6,00 2,00 12,00 10,08 KNAUF 20,00 1,00 20,00 16,81 AMORSA 5L 12,00 1,00 12,00 10,08
VAR LAVABIL 385,00 2,00 770,00 647,06 GLET 31,00 2,00 62,00 52,10 GLET FINISAJ 43,00
1,00 43,00 36,13 DIBLU 0,70 80,00 56,00 47,06 1.201,00 1.009,24